Almaviva-WebPortal” (sito web istituzionale e 

disponibilità dell’architettura per l’istallazione dei servizi di gestione contabile acquisiti da TeamSystem S.p.A.) 

all’operatore economico Almaviva S.p.A.  per la durata di 12 mesi, del valore complessivo pari a € 63.600 €  

(SESSANTATREMILASEICENTO,00 €) IVA esclusa;  

VISTO l’art. 50, comma 1, lett. b), del richiamato D.Lgs. n. 36/2023, a norma del quale «Salvo quanto previsto 

dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di